PŘEDBĚŽN
É
OMA 66
DOPLŇKY & PŘÍSLUŠENSTVÍDOPLŇKY & PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis
Model OMA 66 je externí panelový modul pro nastavení a zobrazení li-
mitních hodnot pro přístroje řad OM 351/371/374/472/501/601/611

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz
1 2 3
-
ENL
+
N
A
PÁ
JEN
Í
654 7 8
Lo
ck
Tx
D
G
N
D
R
x
D
R
x
/Tx
-
R
x
/Tx
+
G
N
D
232232
485485
OMA 66 - xxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 10...30 VDC, izolované Vstup
1: RS 232
2: RS 485
Barva displeje
1: červená
2: zelená
96 mm
48
 m
m
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 8 mm
Pohled z boku
Pohled zpředu
92 mm
45
 m
m
8 mm
110 mm
Set 1
+ +++++
- -----
+ +++++
- -----
Set 2
VSTUP
Řízení: z přístrojů řady OM 351/371/374/472/501/601/611/621
Formát dat: rychlost 150...38 400 Baud
  8 bitů + bez parity + 1 stop bit
RS 232 izolovaná